Российская Федерация
Свердловская область

Тавдинский городской округ
Муниципальное автономное образовательное учреждение

дополнительного образования
Центр творческого развития и гуманитарного образования

«ГАРМОНИЯ»

ПРИКАЗ
19.02.2019 №63

О награждении участников конкурса
юных изобретателей и рационализаторов
«Удиви нас»

На основании решения экспертов (Радевский О.А., учитель МАОУ
СОШ № 7, Лузгина Е.П., педагог-организатор МАОУ ДО ЦТР и ГО
«Гармония», Босова Т.В., учитель МКОУ 00111 № 14) и сводной ведомости
конкурса юных изобретателей и рационализаторов «Удиви нас», в рамках
реализации проекта «Созвездие юных дарований» (15.02.2019)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломами победителя и призеров конкурса юных
изобретателей и рационализаторов «Удиви нас» следующие образовательные
организации:
I место - МАОУ СОШ № 1 (рук. Колчанова Т.А.)
II место -  МАОУ СОШ № 9 (рук. Кука М.П.)
III место -  МАОУ СОШ № 7 (рук. Петрова М.А.)
III место -  МАОУ ДО ЦТР и ГО «Гармония» (рук. Черкашин В.В.)

2. Косоноговой Н.В., зам. директора по УВР, внести запись в книгу
учета.

3. Кынчиной Ю.В., Удникову С.Г. разместить настоящий приказ на
официальном сайте МАОУ ДО ЦТР и ГО «Гармония».

Директор
МАОУ ДО ЦТР и ГО «Гармония»

С пр азом ознакомлены:
Ю.В. Кынчина
Н.В. Косоногова
С.Г. Удников

А.Г. Доброва

сг